Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Leimar Reis Xavier 1005132 875950 SSP/RO Chefe de Equipe de Apoio de Proteção e Defesa Civil 1 ½  R$ 150,00 • R$ 225,00

José Onias de Santana 1005611 883295 SSP/RO Chefe de Equipe de Apoio de Proteção e Defesa Civil 1 ½ R$ 150,00 • R$ 225,00

•

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 245/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 245/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 24 de Novembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00047226/2023-09-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de 1 1⁄2 (uma e meia) diárias aos servidores: Leimar Reis Xavier, Matrícula: 1005132, Cargo: Chefe de Equipe de
Apoio de Proteção e Defesa Civil e José Onias de Santana, Matrícula: 1005611, Cargo: Chefe de Equipe de Apoio e Proteção e Defesa Civil. Para o
deslocamento até Distritos de Vista Alegre Abunã, objetivando transportar cadeiras, mesas para a Escola Maria Casaroti Abati e em Extrema, as
tendas para evento cultural, apoiado pela Prefeitura Municipal de porto Velho, através da FUNCULTURAL, atendendo solicitação da
Superintendência municipal de Proteção e Defesa Civil – SMD. No retorno a equipe foi até ao município de Guajará Mirim buscar 120(cento e vinte)
fardos de água mineral, doados pela Secretaria de Estado de Assistência Social – SEAS, conforme ofício 5577/2023-SEAS-GPSE, para atender aos
ribeiros, O deslocamento foi realizado por meio de veículo oficial da Defesa Civil: caminhão Iveco/Tector 9-190, placa SCS4C62 conduzido pelo
servidor Leimar Reis Xavier Neto, matrícula 1005132. No período de 14/11/2023 a 15/11/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A80FCE55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 28/11/2023. Edição 3609
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A80FCE55/03AFcWeA5pLjHtD0AGKwR9PL-eK6s3vrkm6EZQv8Z3iow47pT8Tgy3ZI0mk29MBL… 1/1